
1

Říjen v 1. oddělení ŠD ve šk. roce 2020/21

Říjen jsme měli ve školní družině krátký.

Vzhledem k nařízení Vlády ČR jsme v říjnu ve školní družině moc nepobyli. Cestu po naší republice jsme
zvládli. Vydali jsme se na Vysočinu. Povídali jsme si o hradech a zámcích, o pohádkách, které se natáčely na
Vysočině, o ZOO v Jihlavě a mnoho dalších zajímavostí. Také jsme si vyrobili draky. Měli jsme soutěžit o
nejhezčího draka, ale to jsme už nestihli. Na svoji první cestu se vydala k dětem Družinka. Děti mě
přemluvily, že chtějí, aby k nim na víkendy jezdil i Barvínek, který jezdil na návštěvy minulý školní rok. Holky
si budou brát na víkend Družinku a kluci Barvínka. První cesta vedla Družinku i Barvínka do Bílkova. Družinka
byla u Šárky a Barvínek u Adama. A to byste neuhádli, kde oba byli? Šárka a Adam je vzali na svatbu.
Družinka měla i mašličku jako družička. Děti si to moc užili a děkujeme jim za zážitek, který Družinka a
Barvínek prožili. Uvidíme, který další víkend se Družinka a Barvínek zase někam podívají. Zatím odpočívají v
družině a je jim po dětem moc smutno.

Říjen v 1. oddělení 2020


